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Firma Eco-Tech Las A.Z. jest od 25 lat wyłącznym przedstawicielem marki PRINOTH GmbH
Herdwangen. W swojej ofercie posiada wiele maszyn dla każdego zula i nie tylko.

 

 

W portfolio Eco-Tech Las A.Z. – polskiego przedstawiciela PRINOTH GmbH możemy znaleźć całą
gamę maszyn tej niemieckiej marki – od frezów rekultywacyjnych, frezów do pni, bioharwesterów,
mulczerów gąsienicowych,  aż  po  głowice  mulczujące  i  frezujące  do  koparek  i  innych  maszyn.
Przyjrzyjmy się rozdrabniaczom i frezom tej marki.

 

Rozdrabniacze

Rozdrabniacze produkowane przez PRINOTH GmbH są przeznaczone do współpracy z ciągnikami
kołowymi, gąsienicowymi, ładowarkami czołowymi, które wyposażone są w TUZ kategorii II do IV.



 

Minimalna moc ciągników do napędzenia tych maszyn zamyka się w zakresie od 80 do 600 KM, w
zależności od rodzaju rozdrabniacza. Producent dysponuje szeroką paletą mulczerów do lekkich i
ciężkich  prac,  są  to  modele:  M450m,  M550,  M650,  M700.  Maszyny  te  mogą  być  napędzane
mechanicznie poprzez WOM lub hydraulicznie. W ofercie są także samobieżne mulczery gąsienicowe
RT400, RAPTOR300, RAPTOR500, oraz RAPTOR800, które mają moc kolejno: 400, 275, 440 i 640
KM.

 

Wszystkie  RAPTORY  posiadają  mechaniczny  napęd  głowic  mulczujących,  co  w  odróżnieniu  od
konkurencyjnych  rozwiązań  (tj.  napędu  hydraulicznego),  obniża  koszty  eksploatacji  –  spalania,
awaryjności oraz czasu poświęconego na serwis.

 

Frezy

Firma PRINOTH GmbH produkuje różne typy frez zaczynając od lekkich,  rzędowych służących
przygotowaniu  powierzchni  i  gleby  do  odnowienia  na  terenie  leśnym,  a  kończąc  na  ciężkich
służących do przygotowania i rekultywacji całych powierzchni w warunkach ekstremalnych.

 

Frezy do pniaków firmy PRINOTH GmbH są profesjonalnym sprzętem stosowanym do rozdrabniania
pni każdego rodzaju drzewa oraz średnicy. Występuje kilka rodzajów i typów frezów różniących się
przeznaczeniem, wymaganą mocą jednostki napędowej oraz typem napędu.

 

Napęd urządzenia frezującego może następować mechanicznie z ciągnika poprzez wałek przekaźnika
mocy w zakresie mocy ciągników od 70 – 400 KM. Stosowane głównie przy budowie i renowacji dróg,
w gospodarce komunalnej, przy zakładaniu terenów przemysłowych, budowlanych.

 

Frezy karczująco – glebowe zaś posiadają możliwość zastosowania w bardzo szerokim zakresie prac



rekultywacyjnych.  Proces  technologiczny  polega  na  rozdrabnianiu  pni  pozostałych  po  ściętych
drzewach i krzewach oraz masy organicznej z jednoczesnym wymieszaniem z glebą do głębokości 50
cm.

 

W ofercie producenta znajdują się modele: S700 – 650 o szerokości roboczej 650 mm – idealne do
rzędowej  pracy  np.  plantacje  owocowe,  sadownictwo (ciągnik  moc  100  –  240  KM),  RFL700 –
szerokość robocza: 2000 i 2300 mm (140 – 240 KM), RFL700 Kombi (czyli 2 w 1 – mulczer oraz freza
rekultywacyjna) – szer. rob. 2000 i 2300 mm (140 – 240 KM), RF800 – 2000 i 2300 mm (200 – 360
KM), RF1000 – 2000 mm (260 – 400 KM). Podane zapotrzebowanie na moc jest orientacyjne i zależy
od rodzaju ciągnika, z którym będzie pracowała maszyna.

 

O marce

PRINOTH  GmbH  powstał  poprzez  przejęcie  rodzinnego  przedsiębiorstwa  AHWI  Maschinenbau
GmbH – istniejącego od 1990 roku niemieckiego producenta maszyn leśnych, obecnie należy do
Leitner Group z siedzibą w Sterzing we Włoszech, której historia sięga 1888 roku. PRINOTH GmbH
był i jest pionierem w zakresie maszyn mulczujących i rekultywacyjnych na świecie.

 

Cała  gama  wymienionych  produktów  jest  dostępna  u  wyłącznego  polskiego  przedstawiciela
PRINOTH GmbH – firmie Eco-Tech Las A.Z.

 

Szczegóły znajdziecie również na stronie internetowej www.ecotechlas.pl i www.prinoth.com.
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